13,5x3,5cm com padrões de cores e dimensões, 
conforme figura 4.43/4.44/4.45 das páginas 39/40, no 
manual brasileiro de trânsito - volume vi - dispositivos 
auxiliares - Contran. FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO. 

DUXTON UND 2.000 R$ 60,00 R$ 120.000,00 

VALOR TOTAL 
(DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

R$ 235,000,00 

, 

1. 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 
2. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas